
BANDO DI GARA 

 

 

SEZIONE I:  

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza della Provincia di Monza e 

della Brianza – Via Grigna, 13 - 20900 Monza. Documenti reperibili su www.ariaspa.it e www.provincia.mb.it. 

 

SEZIONE II: 

OGGETTO DELL'APPALTO: l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria edile ed impiantistica 

dell'immobile sito in Via Marzabotto ospitante l'asilo nido "Aquilone”, per il comune di Seregno, con le risorse 

previste dal piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) – missione M4 – componente C1- investimento 

I 1.1. con il criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis) del D.lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii. 

CIG 96629885F4; 

CUP B29J21031260002; 

CUI L00870790151202200004. 

CPV: 45454000-4 “Lavori di ristrutturazione”. 

Divisione in lotti: no. 

Opzioni: si. 

 

Entità dell’appalto IVA esclusa: 

Importo a base d’asta:  €     490.275,00 

Oneri non soggetti a ribasso:  €       21.900,00 

Valore stimato dell’appalto:  €     512.175,00 

Durata dell’appalto: 150 giorni, decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

 

SEZIONE III: 

INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: 

indicate nel disciplinare di gara. 

 

SEZIONE IV: 

PROCEDURA: 

Tipo di procedura: procedura aperta, ai sensi degli artt.60 e 133 comma 8 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.  

Criteri di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis) del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii; 

Termine ricevimento domande di partecipazione: 24/03/2023 ore 09:00:00 

Data della prima seduta di gara: 24/03/2023 ore 09.30. 

Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni. 

Informazioni complementari: indicate nel disciplinare di gara. 

Responsabile Unico del Procedimento di gara ai sensi dell’art. 31 del Codice: Arch. Vera Delia Lombardi 

del Comune di Seregno.  

Responsabile della Procedura di gara: Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè - Direttore della Centrale Unica di 

Committenza della Provincia di Monza e della Brianza. 

 

BANDO pubblicato sulla G.U.R.I. del 08/03/2023 

 

 

Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni 

Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
M
O
N
Z
A
 
E
 
D
E
L
L
A
 
B
R
I
A
N
Z
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
1
4
0
5
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
8
-
0
3
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
.
2
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

http://www.ariaspa.it/
http://www.provincia.mb.it/

